证券代码：002614         股票简称：奥佳华         公告编号：2021-54 号

债券代码：128097         债券简称：奥佳转债

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司

关于 2022 年度公司向银行申请综合授信额度的公告

本公司及董事会全体董事保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10

月 25 日召开的第五届董事会第十次会议审议通过了《关于 2022 年度公司向银行

申请综合授信额度的议案》，本议案需提交公司 2021 年第一次临时股东大会审

议。现将有关情况公告如下：

一、2022年公司拟向银行申请综合授信额度情况

单位：万元（人民币）

序号  银 行  2022年申请额度

1 中国农业银行股份有限公司厦门莲前支行 90,000.00

2 中国工商银行股份有限公司厦门东区支行 70,000.00

3 兴业银行股份有限公司厦门分行 55,000.00

4 中国银行股份有限公司厦门自贸试验区分行 50,000.00

5 中国建设银行股份有限公司厦门市分行 40,000.00

6 中国民生银行股份有限公司厦门分行 40,000.00

7 交通银行股份有限公司厦门分行 30,000.00

8 中国邮政储蓄银行股份有限公司厦门分行 20,000.00

9 中国进出口银行厦门分行 60,000.00

10 渣打银行(中国)有限公司厦门分行 20,000.00

11 中国光大银行股份有限公司厦门分行 20,000.00

12 华夏银行股份有限公司厦门分行 20,000.00

13 汇丰银行(中国)有限公司厦门分行 20,000.00

14 恒生银行（中国）有限公司厦门分行 20,000.00

合计  555,000.00

2022年公司向上述银行申请的综合授信额度总额度为555,000.00万元人民

币，公司授权董事长兼总经理邹剑寒先生全权代表公司与上述银行机构签署申请

综合授信额度内的相关法律文件。

二、备查文件

1、公司第五届董事会第十次会议决议。

特此公告。

                       奥佳华智能健康科技集团股份有限公司

董  事  会

                                 2021 年 10 月 26 日

	二、备查文件